کھانسی بہت ہے۔
اجحاب خالص نوجو اور التزام سے دعائیں کریں کہ اللہ تعالیٰ حضرت سیدہ مدظلہا کو اپنے فضل سے صحت کاملہ و عاجلہ عطا فرمائے۔ آمین۔
تاریخ ۲۱ مارچ محترم صاحبزادہ مرزا اسیم احمد صاحب سلمہ اللہ تعالیٰ سے اہل خیال بفضلہ تعالیٰ خیریت سے ہیں۔
والحمد للہ

۱۶ اربان ۱۳۵۶ھ ۵ ذوالحجہ ۱۳۸۶ھ ۱۶ مارچ ۱۹۶۷ء

قسط نمبر ۳

ابطال الوہمیت مسیح علیہ السلام از نئے بائبل

پادری برکت اللہ علیہ (مترجم)

از محکم مولانا محمد ابراہیم صاحب فاضل - قادیان

سلسلہ کے لئے ملاحظہ ہو پادری فروری ۱۹۶۷ء